
Okresní hospodářská komora v Prostějově 

 

                                                
Sídlo: Lidická 6, 796 01 Prostějov  mobil: 604 403 345 
IČ:  48532517; DIČ: CZ48532517                                       mobil: 775 208 220 
č.ú.:  169 171 964 / 0300                                      ohkpv@ohkpv.cz 
banka: ČSOB, a.s., pobočka Prostějov   www.ohkpv.cz 

 
 

Vás zve na cyklus tří celodenních seminářů na téma 
 

 

ŠTÍHLÁ VÝROBA 
 

 Taky jste už zaznamenali zaručené zprávy o tom, že LEAN metody jsou vhodné 

pouze pro velké firmy? 

 Přemýšlíte občas o realizaci konkrétních kroků k lepšímu fungování výroby a 

"okolních" útvarů? 

 Uvědomujete si, že kvalifikační úroveň vedoucích ve výrobě je silnou konkurenční 

výhodou? 

 Máte opravdový zájem o získání nejaktuálnějších poznatků a praktických 

zkušeností? 
 

Potom tedy neváhejte a přihlaste se na semináře, které jsou určeny právě vám. 
 
O svoje bohaté zkušenosti se s vámi rád podělí Bc. Vlastimil Ježek, IEn. 
Má praxí ověřené postupy, které úspěšně používal při vedení výroby v řadě strojírenských 
firem: Minerva Prostějov, Strojírny Prostějov, PSP Engineering Přerov, TOSHULIN Hulín a 
Česká zbrojovka Uherský Brod. 
Jeho krédo zní "Nestačí pouze sdílet a předávat znalosti, skutečným přínosem je rozvoj 
praktických dovedností". 
 
Témata k výběru: 
1) Role mistra ve štíhlé výrobě - stručné seznámení se základními metodami LEANu, 
dovednosti nezbytné pro manažera 1. linie, motivace podřízených pracovníků, konkrétní 
příklady 
Termín: 16.4.2024 (uzávěrka přihlášek 9.4.2024) 
  
2) Základní LEAN metody - vysvětlení konceptu štíhlé výroby, principy a praktická aplikace 
5S, využití standardizace nejen ve výrobních procesech, výhody z využívání vizualizace 
Termín: 14.5.2024 (uzávěrka přihlášek 7.5.2024) 
  
3) Zvyšování efektivity strojů - měření pomocí OEE / CEZ, zkracování časů pro seřizování 
metodou SMED, metoda TPM ( To Prospívá Mašinám), stručné seznámení s diagnostikou 
SaZ 
Termín: 4.6.2024 (uzávěrka přihlášek 28.5.2024) 
 
 
Z témat si můžete vybírat po jednom, nebo absolvovat všechny tři. 
Účastník všech tří seminářů získá cenové zvýhodnění. 
Každý účastník obdrží certifikát o absolvování. 
Důraz je kladen na využitelnost metod v každodenní praxi, nepůjde jen o vychvalování 
metod, dojde i na varování. 

mailto:ohkpv@ohkpv.cz
http://www.ohkpv.cz/


 
Cílová skupina:  Manažeři a vedoucí výroby, průmyslový inženýři, pracovníci 

optimalizace procesů, manažeři produktivity, technologové.  
 

 

Čas:   vždy od 9.00 do 15.30 hodin 

   
 
Místo konání: Národní dům /červený salonek/, Vojáčkovo nám. 1, Prostějov  
    

 

Organizátor: Okresní hospodářská komora v Prostějově 

 
 

Lektor:  Bc. Vlastimil Ježek, IEn. 
 

 

Cena za jednodenní seminář:  

Člen OHK v Prostějově: Kč 1 950,- + DPH 
Ostatní:                            Kč 2 400,- + DPH 
 
Zvýhodněná cena při absolvování všech tří témat:  
Člen OHK v Prostějově: Kč 5 000,- + DPH 
Ostatní:                            Kč 6 500,- + DPH 
 
Cena zahrnuje studijní materiály a celodenní občerstvení včetně oběda.  
OHK v Prostějově JE PLÁTCEM DPH. 

 

 
Způsob platby:       

Po obdržení přihlášky zašleme fakturu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bližší informace jsou k dispozici v kanceláři Okresní hospodářské komory v Prostějově, Lidická 6, 

tel.: 775 208 220, 604 403 345, ohkpv@ohkpv.cz 
 

Pro účast na semináři je nutno odeslat vyplněnou závaznou přihlášku  
vždy nejpozději týden před konáním školení.  

 
Pozvánka s přihláškou je volně ke stažení na www.ohkpv.cz 

mailto:ohkpv@ohkpv.cz
http://www.ohkpv.cz/

